
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: 734 222 111, E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 650677

Prodej rodinného domku v Podluskách
Chvalínská, 41301, Roudnice nad Labem

Rezervace

Vyřizuje
Jana Čmejlová
Tel.: 734 222 111
GSM: 777 103 137
E-mail:
cmejlova@dumrealit.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 175 m2

Užitná plocha: 80 m2 Plocha parcely: 146 m2

Plocha zahrady: 146 m2 Popis vybavení: ...
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje možný prodej malého rodinného domku v Roudnici
nad Labem v oblíbené části Podlusky.
Dům je v řadové zástavbě při hlavní komunikaci se dvěma parkovacími místy před domem. Je napojen na veřejný
vodovodní řád, plynovod, elektřinu a kanalizace je zavedena do domu, jen není dopojena, k dispozici je tedy i žumpa.
Domek je starý zhruba 100 let a je tedy před kompletní celkovou rekonstrukcí.
Za domem je malá rovinatá zahrada, která je od sousedních pozemků oddělena cihlovou zdí. Dispozice domu je
momentálně 2+1, ale díky vedlejším stavbám lze dispozici změnit.
Na zahrádku se dostaneme chodbou přes celý dům, vjezd na zahradu není.
Pro osobní prohlídku kontaktujte makléřku nemovitosti, která Vám dům ráda představí. Ev. číslo: 650063.


